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ANEXO B : CUOTAS INTERNACIONALES

PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

RELACIONES EXTERIORES

001

002

114

008

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION TECNOLOGICA

M. DE RELACIONES EXTERIORES

    139 104

    243 600

    3 400
    206 600

    9 852
    32 840

    42 364

    231 780

    22 838

    26 400
    9 906

    53 927

    17 710

    41 490
    10 534

    132 000

    443 156
    121 261

    79 200

    54 307
    621 179
    206 318

    34 869
    37 752

    132 000
    13 200

    18 715
    27 588
    18 433

    21 648
    1 927

    7 820

    3 459
    21 586

    20 312

CENTRO LATINOAMERICANO DE ADMINISTRACIÓN PARA EL
DESARROLLO
ORGANIZACIÓN PARA LA COOPERACIÓN Y DESARROLLO
ECONÓMICO

INSTITUTO INTERAMERICANO DE ESTADÍSTICA (IASI)
SECRETARÍA GENERAL DE LA COMUNIDAD ANDINA

CENTRO LATIONAMERICANO DE FISICA - CLAF
CENTRO REGIONAL DE SISMOLOGÍA PARA AMÉRICA DEL SUR -
CERESIS
INTERNACIONAL CENTER FOR GENETIC ENGENEERIC AND
BIOTECHNOLOGY
PROGRAMA IBEROAMERICANO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA PARA EL
DESARROLLO - CYTED
UNION INTERNACIONAL PARA LA CIENCIA - ICSU

 MISIONES DE OBSERVACIÓN ELECTORAL DE LA OEA
1.- FONDO FIDUCIARIO GENERAL PARA EL PRESUPUESTO BÁSICO
PROGRAMA PROTOCOLO SOBRE SEGURIDAD DE LA
BIOTECNOLOGÍA (FUND 9340 PER)
2.- FONDO FIDUCIARIO PARA EL CONVENIO SOBRE DIVERSIDAD
BIOLÓGICA (FUND 5080 PER)
3.- FONDO FIDUCIARIO PARA EL CONVENIO SOBRE DIVERSIDAD
BIOLÓGICA DEL PROG. NACIONES UNIDAS PARA EL MEDIO
AMBIENTE (FUND 850 PER)
ACADEMIA DE LA HAYA DE DERECHO INTERNACIONAL
ACUERDO SOBRE LA CONSERVACIÓN DE ALBATROS Y PRETELES
ALTO COMISIONADO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LOS
REFUGIADOS
ASOCIACIÓN LATINOAMERICANA DE INTEGRACIÓN
CENTRO DE DESARROLLO DE LA ORGANIZACIÓN PARA LA
COOPERACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO
CENTRO REGIONAL DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA PAZ, EL
DESARME Y EL DESARROLLO EN AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE
COMISIÓN INTERNACIONAL DE LA BALLENA
COMISIÓN PERMANENTE DEL PACÍFICO SUR
COMISIÓN PREPARATORIA DE LA ORGANIZACIÓN DEL TRATADO DE
PROHIBICIÓN COMPLETA DE LOS ENSAYOS NUCLEARES
COMITÉ CIENTÍFICO PARA LA INVESTIGACIÓN ANTÁRTICA
COMITÉ DE INVERSIONES DE LA ORGANIZACIÓN PARA LA
COOPERACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO
COMITÉ INTERNACIONAL DE LA CRUZ ROJA
COMITÉ PARA LA ELIMINACIÓN DE TODAS LAS FORMAS DE
DISCRIMINACIÓN CONTRA LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD
CONFERENCIA DE LA HAYA DE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO
CONSEJO CONSULTIVO EMPRESARIAL DEL APEC
CONSEJO DE ADMINISTRADORES DE LOS PROGRAMAS
NACIONALES ANTÁRTICOS
CONSEJO DE COOPERACIÓN ECONÓMICA DEL PACÍFICO
CONVENCIÓN DE OTTAWA - CONVENCIÓN SOBRE LA PROHIBICIÓN
DEL EMPLEO, ALMACENAMIENTO, PRODUCCIÓN Y TRANSFERENCIA
DE MINAS ANTIPERSONALES Y SOBRE SU DESTRUCCIÓN
CONVENCIÓN SOBRE LA PROHIBICIÓN DEL DESARROLLO, LA
PRODUCCIÓN Y EL ALMACENAMIENTO DE ARMAS
BACTERIOLÓGICAS (BIOLÓGICAS) Y TOXÍNICAS Y SOBRE SU
DESTRUCCIÓN
CONVENCIÓN SOBRE MUNICIONES EN RACIMO
CONVENIO DE BASILEA SOBRE EL CONTROL DE LOS MOVIMIENTOS
TRANSFRONTERIZOS DE DESECHOS PELIGROSOS PARA SU
DISPOSICIÓN (FUND 3060 PER)
CONVENIO DE ESTOCOLMO SOBRE CONTAMINANTES ORGÁNICOS
PERSISTENTES DEL PROGRAMA DE NACIONES UNIDAS PARA EL

    382 704

    210 000

    339 674

   38 492 000

    932 378

   38 492 000

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)



02/12/2016
09:17:07

 2

MEF / DGPP

PAGINA :AÑO FISCAL    
FPR40S1  

2017
ANEXO B : CUOTAS INTERNACIONALES

PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

RELACIONES EXTERIORES

008 M. DE RELACIONES EXTERIORES

    14 488

    35 822
    5 462

    949 800
    3 214

    13 200
    13 200

    660 000
    29 841

    5 280
    52 800

    198 000

    13 200

    136 770
    5 547

    13 168

    26 400

    13 200
    52 800

    4 884
    38 808

    235 781

    13 200
    26 400

    132 000

    22 508
    101 247

    15 924
    66 000

    18 208
    5 280

    241 911
   1 090 775

    29 465

   9 004 071
   1 613 903

    40 920

   1 175 610

   2 067 972
    66 000

    217 312

   1 155 280

CONVENIO DE ROTTERDAM SOBRE LOS PROCEDIMIENTOS
CONVENIDOS PARA CIERTOS QUÍMICOS Y PESTICIDAS
PELIGROSOS EN EL COMERCIO INTERNACIONAL
CONVENIO MARCO PARA EL CONTROL DEL TABACO
CONVENIO SOBRE PROHIBICIONES O RESTRICCIONES DEL EMPLEO
DE CIERTAS ARMAS CONVENCIONALES QUE PUEDAN
CONSIDERARSE EXCESIVAMENTE NOCIVAS O DE EFECTOS
INDISCRIMINADOS
CORTE PENAL INTERNACIONAL
CORTE PERMANENTE DE ARBITRAJE
FONDO CENTRAL PARA ACCIÓN DE EMERGENCIAS
FONDO DE CONTRIBUCIONES VOLUNTARIAS DE LAS NACIONES
UNIDAS PARA LAS POBLACIONES INDÍGENAS
FONDO DE COOPERACION DE LA ALIANZA DEL PACIFICO
FONDO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA DEMOCRACIA
FONDO DE POBLACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS
FONDO DEL MEDIO AMBIENTE DEL PNUMA
FONDO ESPECIAL MULTILATERAL DEL CONSEJO INTERAMERICANO
PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
FONDO ESPECIFICO DEL GRUPO DE TRABAJO ENCARGADO DE
ELABORAR EL PROYECTO DE DECLARACIÓN AMERICANA SOBRE
LOS DERECHOS DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS
FONDO FIDUCIARIO DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PACÍFICO SUDESTE
FONDO FIDUCIARIO PARA EL CONVENIO DE VIENA PARA LA
PROTECCIÓN DE LA CAPA DE OZONO
FONDO MULTILATERAL DEL PROTOCOLO DE MONTREAL (FUND
1040 PER)
FONDO PARA APOYAR LAS TAREAS DEL GRUPO DE REVISIÓN DE LA
IMPLEMENTACIÓN DE LAS CUMBRES DE AMÉRICA
FONDO PARA LA CONSOLIDACIÓN DE LA PAZ
FONDO PÉREZ GUERRERO
FONDO VOLUNTARIO NNUU PARA LAS VÍCTIMAS DE LA TORTURA
FORO DE COOPERACIÓN ECONÓMICA DEL ASIA PACÍFICO
(GENERAL DE PROYECTOS)
FORO DE COOPERACIÓN ECONÓMICA DEL ASIA PACÍFICO
(SECRETARÍA)
GRUPO DE LOS 77
INSTITUTO INTERNACIONAL PARA LA DEMOCRACIA Y ASISTENCIA
ELECTORAL
INSTITUTO LATINOAMERICANO Y DEL CARIBE DE PLANIFICACIÓN
ECONÓMICA Y SOCIAL
INSTITUTO ÍTALO-LATINOAMERICANO
INTERAMERICAN INSTITUTE FOR GLOBAL CHANGE RESEARCH
INTERGOVERNMENTAL PANEL ON CLIMATE CHANGE
OFICINA DEL ALTO COMISIONADO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA
LOS DERECHOS HUMANOS
OFICINA INTERNACIONAL DE EXPOSICIONES
ONU-MUJERES
ORGANISMO ANDINO DE SALUD-CONVENIO HIPÓLITO UNANUE
ORGANISMO INTERNACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
ORGANISMO PARA LA PROSCRIPCIÓN DE LAS ARMAS NUCLEARES
EN AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE
ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS
ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA
Y LA ALIMENTACIÓN
ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA
Y LA ALIMENTACIÓN FAO-OFICINA SEDE LIMA
ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA EDUCACIÓN,
LA CIENCIA Y LA CULTURA (PRESUPUESTO REGULAR)
ORGANIZACIÓN DE LOS ESTADOS AMERICANOS
ORGANIZACIÓN DE LOS ESTADOS AMERICANOS - OFICINA DE LIMA
ORGANIZACIÓN DE LOS ESTADOS IBEROAMERICANOS PARA LA
EDUCACIÓN, LA CIENCIA Y LA CULTURA
ORGANIZACIÓN DEL TRATADO DE COOPERACIÓN AMAZÓNICA

   38 492 000

   38 492 000

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)
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PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

RELACIONES EXTERIORES

ECONOMIA Y FINANZAS

EDUCACION

SALUD

AGRICULTURA

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

DEFENSA

008

009

010

342

514

134

013

024

026

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

M. DE EDUCACION

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

U.N. DE INGENIERIA

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD

M. DE AGRICULTURA Y RIEGO

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

M. DE DEFENSA

    302 106
    226 472

   1 403 144
    166 308

    90 196
   1 530 255
   1 089 013

    192 870
   2 187 929

    260 768
    132 000

    84 360
   1 197 285
   1 388 640

    19 008
    89 557

   2 905 056
    118 001
    343 844

    79 200
    7 661

   1 205 319
   1 670 660

    24 000

    41 650
    317 000

   8 914 095
    89 496

    94 900
    5 100

    15 000

    18 400

   5 500 000

    46 000

    270 679
    9 000

ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE LAS MADERAS TROPICALES
ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE POLICÍA CRIMINAL (INCLUYE
SEDE BS.AS.)
ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DEL TRABAJO
ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL PARA LAS MIGRACIONES
ORGANIZACIÓN MARÍTIMA INTERNACIONAL
ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD
ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO
ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL TURISMO
ORGANIZACIÓN PANAMERICANA DE LA SALUD
ORGANIZACIÓN PARA LA PROHIBICIÓN DE LAS ARMAS QUÍMICAS
PARLAMENTO ANDINO
PROGRAMA DE COOPERACIÓN ENTRE PAÍSES EN DESARROLLO
PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO
PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS
RED DE ARCHIVOS DIPLOMÁTICOS IBEROAMERICANOS
SECRETARÍA DEL TRATADO ANTÁRTICO
SECRETARÍA GENERAL DE LA COMUNIDAD ANDINA DE NACIONES
SECRETARÍA GENERAL IBEROAMERICANA
SISTEMA ECONÓMICO LATINOAMERICANO Y DE CARIBE
SISTEMA INTERAMERICANO DE DERECHOS HUMANOS
TRATADO SOBRE LA NO PROLIFERACIÓN DE ARMAS NUCLEARES
TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA COMUNIDAD ANDINA
UNIÓN DE NACIONES SURAMERICANAS

ASOCIACION INTERNACIONAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO - ASIP

FACULTAD LATINOAMERICANA DE CIENCIAS SOCIALES - FLACSO
INSTITUTO DE TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIAS APROPIADAS
PARA SECTORES MARGINALES DEL CONVENIO ANDRES BELLO -
ITACAB
ORGANIZACION DEL BACHILLERATO INTERNACIONAL
ORGANIZACION IBEROAMERICANA DE LA JUVENTUD

AGENCIA MUNDIAL DE ANTIDOPAJE - WADA - AMA
CONSEJO IBEROAMERICANO DEL DEPORTE - CID

UNIÓN INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES.

ORGANIZACION IBEROAMERICANA DE SEGURIDAD SOCIAL - OISS

AUTORIDAD AUTÓNOMA BINACIONAL DEL LAGO TITICACA

COMISION DE VENECIA - SOCIEDAD GENERAL DE STRASBOURG
FRANCIA

SECRETARIA GENERAL DE LA UNASUR-CEED-CDS
SISTEMA DE COOPERACIÓN ENTRE LAS FUERZAS AÉREAS
AMERICANAS (SICOFAA)

   38 492 000

    24 000

   9 362 241

    100 000

    15 000

    18 400

   5 500 000

    46 000

    279 679

   38 492 000

    24 000

   9 477 241

    18 400

   5 500 000

    46 000

    279 679

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)
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PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
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   56 354 120

CONGRESO DE LA REPUBLICA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

PRODUCCION

028

036

037

038

CONGRESO DE LA REPUBLICA

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y
SANEAMIENTO

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

    1 440

    96 159
    213 000

    35 500
    98 280

    20 000

    1 600

    232 706
    544 110

    90 720
    183 515

    67 392

ASOCIACIÓN DE SECRETARIOS DE PARLAMENTOS  DE LA UNIÓN
INTERPARLAMENTARIA-ASGP-UIP
PARLAMENTO AMAZÓNICO
PARLAMENTO LATINOAMERICANO
PARLAMERICAS
UNIÓN INTERPARLAMENTARIA INTERNACIONAL

ASOCIACIÓN LATINOAMERICANA DE METROS Y SUBTERRÁNEOS-
ALAMYS

UNION INTERAMERICANA PARA LA VIVIENDA - UNIAPRAVI

COMISIÓN INTERAMERICANA DEL ATÚN TROPICAL
ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO
INDUSTRIAL-ONUDI
ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE LA VIÑA Y EL VINO - OIV
ORGANIZACIÓN LATINOAMERICANA DE DESARROLLO PESQUERO
ORGANIZACIÓN REGIONAL DE ORDENAMIENTO PESQUERO DEL
PACIFICO SUR

    444 379

    20 000

    1 600

   1 118 443

    444 379

    20 000

    1 600

   1 118 443

TOTAL RUBRO : 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)
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PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

CULTURA

ECONOMIA Y FINANZAS

EDUCACION

AGRICULTURA

ENERGIA Y MINAS

CONTRALORIA GENERAL

DEFENSA

019

183

060

009

055

057

058

095

533

160

016

019

026

ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA
EN TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA DE LA COMPETENCIA
Y DE LA PROTECCION DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

AGENCIA DE PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA

SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES

OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL-ONP

U.N. DE SAN MARTIN

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA - SENASA

M. DE ENERGIA Y MINAS

CONTRALORIA GENERAL

M. DE DEFENSA

    132 368

    91 737

    43 920

    6 262
    46 651

    1 400
    3 500

    33 000

    8 000

    51 030

    28 350

    236 785

    113 025

    105 000

    35 385

    15 000

    180 000
    80 000

    386 400
    103 600

    80 000
    110 400
    143 520

    10 260

    30 780

    125 000
    81 000

UIT - UNIÓN INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

COMITE DE COMPETENCIA DE LA ORGANIZACION PARA
COOPERACION Y EL DESARROLLO ECONOMICO-OECD
CONVENIO INTERNACIONAL PARA LA PROTECCION DE LAS
OBTENCIONES VEGETALES-UPOV
INTERNATIONAL ASSOCIATION OF INSOLVENCY REGULATORS-IAIR
ORGANIZACION MUNDIAL DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL-OMPI

ASOCIACIÓN LATINOAMERICANA DE ARCHIVOS - ALA
CONSEJO INTERAMERICANO DE ARCHIVOS - CIA
PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO DE ARCHIVOS
IBEROAMERICANOS - ADAI

ASOCIACION IBEROAMERICANA DE TRIBUNALES DE JUSTICIA
FISCAL O ADMINISTRATIVA A.C.

OECD - ORGANIZACION PARA LA COOPERACION Y EL DESARROLLO
ECONOMICO
WAIPA- WORLD ASSOCIATION OF INVESTMENT PROMOTION
AGENCIAS

CENTRO INTERAMERICANO DE ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS -
CIAT
ORGANIZACION MUNDIAL DE ADUANAS - OMA

INTERNACIONAL ORGANIZATION OF SECURITIES COMMISSIONS

CENTRO INTERAMERICANO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES AMAZÓNICAS - UNAMAZ.

COMITE DE SANIDAD VEGETAL DEL CONO SUR - COSAVE
ORGANISMO INTERNACIONAL DE SANIDAD ANIMAL - OIE

(FPEG) FORO DE PAISES EXPORTADORES DE GAS
GIEC, GRUPO INTERNACIONAL DE ESTUDIO DEL COBRE
GIEPZ, GRUPO INTERNACIONAL DE ESTUDIO DEL PLOMO Y ZINC
IRENA. AGENCIA INTERNACIONAL DE ENERGÍA RENOVABLE
OLADE, ORGANISMO LATINOAMERICANO DE ENERGÍA.

ORGANIZACION INTERNACIONAL DE ENTIDADES FISCALIZADORAS
SUPERIORES-INTOSAI
ORGANIZACION LATINOAMERICANA Y DEL CARIBE DE ENTIDADES
FISCALIZADORAS-OLACEFS

COSPAS SARSAT PROGRAMME
INTERNATIONAL ASSOCIATION OF MARINE AIDS TO NAVIGATION

    132 368

    188 570

    37 900

    8 000

    79 380

    349 810

    105 000

    35 385

    15 000

    260 000

    823 920

    41 040

    295 000

    320 938

    37 900

    577 575

    15 000

    260 000

    823 920

    41 040

    295 000

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

(EN SOLES)
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   4 436 861

DEFENSA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

026

036

M. DE DEFENSA

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

    89 000

    670 788
    200 000

    600 000
    302 100
    133 000
    159 600

ORGANIZACIÓN HIDROGRÁFICA INTERNACIONAL

COMISIÓN LATINOAMERICANA DE AVIACIÓN CIVIL (CLAC)
COMISIÓN LATINOAMERICANA DE AVIACIÓN CIVIL Y ORGANIZACIÓN
DE AVIACIÓN CIVIL INTERNACIONAL
ORGANIZACIÓN DE AVIACIÓN CIVIL INTERNACIONAL (OACI)
UNIÓN INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES (UIT)
UNIÓN POSTAL DE LAS AMÉRICAS ESPAÑA Y PORTUGAL (UPAEPA)
UNIÓN POSTAL UNIVERSAL (UPU)

    295 000

   2 065 488

    295 000

   2 065 488

TOTAL RUBRO : 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

(EN SOLES)
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    2 680

AMBIENTAL

055 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA
PERUANA

    2 680 CONSORCIO DE INVESTIGACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL (CIES)

    2 680

    2 680

TOTAL RUBRO : 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

(EN SOLES)


